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N' N'
Exp.

cóDrGo
PLAZA

APELLIDOS Y NOMBRES
ESC.

PROF.
oEorcAcróN

PLAZA
oBsERvActóN "currPLE' o "No

CUiiPLE"

EOt DTC CUMPLE'1 JOOr, MARI LUZ QUISPETUPA ROMAN

CUMPLE2 3662 TP YHURY AVALOS OVALLE EDI DTP

TP

ERNESTINA A, CHOCCATA CRUZ EDI OTP
NO CUMPLE, no estan fedatados
los documentog. Según el punto:
2.3.2 del curriculum

3 26?7

EDI DTP CUMPLE4 3396 TP ANA TEJADA AZURIN

CUMPLE5 JOó5 TP ANA I\¡, ROBLES IZOUIERDO EDI DTP

EDI DTP CUMPLE6 3615 TP LIZ M, CAMACHO ARAGON

EDI DTP CUMPLE7 3431 TP JENY RIOS NAVIO
NO CUMPLE, no estan f€datados
los documontos. Según el punto:
2-3-2 del curriculum

I 3388
TP

ELVA G. ATAUJE VALENZUELA EDI OTP

EDI
NO CUMPLE, no estan fedatados
loa documentos. Según el punto:
2.3.2 del curr¡culum

o 3560
TC

¡/IONICA CHIPA SERRANO

EDI DTP
NO CUMPLE, no estan fedatados
los documentos. Según el punto:
2-3.2 del curriculum

't0 3561
TP

DENNIS ORTIZ REYNOSO

NO CUMPLE, no 6stan fGdatados
loa documsntos. Según el punto:
2.3.2 del curr¡culum, algunoa
documentoa estan legalizados por

't1

TP

VIRGILIO IVIARTINEZ DURAN EOt DTP

'12 TERESA VILLAFUERTE PALOMINO EDI DTP CUMPLE t23585 TP

3590

'-1./



'13 3616 TP JOSE SANTOS INCA CAHUANA EDI DTP CUMPLE

14 3500 TP I\iIIRIAN GAMBOA FLORES EDI DTP CUIVIPLE

't5 3614
TP

VILLEGAS SARMIENTO VICTOR R EDI DTP
NO CUMPLE, no estan fadatadog
los documentos. Según el punto:
2-3-2 dal curriculum

'16 3435 TP YONY FARFAN ROBLES EDI CUMPLE

17 3444 TP GLORIA ARANDO TORRES EDI DTP CUMPLE

18 3527

TP

MARIELA SANCHEZ CORDOVA EDI DTP

NO CUillPLE, no estan fedatados
los documontos. 569ún el punto:
2.3.2 dol curriculum, no ostan
fedaládos folios: 08 al 173

19 3*4
TC

GLORIA M, JARA VALVERDE EDI DTC
NO CUMPLE, no estan fedatados
loa documentos. Según el punto:
2.3.2 del curriculum
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